ընկերության գնահատող հանձնաժողովի 07.08.2020թ. N14/07.08.20 արձանագրության 
որոշման հիման վրա գնման մրցույթում առաջին տեղը զբաղեցրած միակ հայտատու 
Ա/Ձ Վահագն Մելիք-Մարտիրոսյանի հետ կկնքվի պայմանագիր 8 հատ համակարգիչ 

(Win10 pro և Winsvr2019 օպերացիոն համակարգերով) ձեռք բերելու համար 3471600 (երեք 
միլիոն չորս հարյուր յոթանասունմեկ հազար վեց հարյուր) դրամ` ներառյալ ներառյալ 

բոլոր հարկերը, ընդհանուր գնով: